議案第３１号

   天理市道路線の認定について

 天理市道路線を下記のとおり認定するため、道路法（昭和27年法律第1 8 0号）

第８条第２項の規定に基づき、議会の議決を求める。

  平成29年３月１日提出

天理市長 並 河  健

記

路線番号 路 線 名 起     終     点
主なる
経過地

摘要

７７６号 上総喜殿線
起点 上総町市道40号線分岐

終点 喜殿町県道天理環状線合接

７７７号
山の辺区画街路
１号線

起点 別所町市道３号線分岐

終点 別所町市道82号線合接

７７８号
山の辺区画街路
２号線

起点 田部町市道7 8 5号線分岐

終点 別所町市道３号線合接

７７９号
山の辺区画街路
３号線

起点 田部町市道7 8 5号線分岐

終点 田部町市道7 7 8号線合接

７８０号
山の辺区画街路
４号線

起点 別所町市道３号線分岐

終点 田部町市道7 7 9号線合接

７８１号
山の辺区画街路
５号線

起点 田部町市道7 8 5号線分岐

終点 田部町市道３号線合接

７８２号
山の辺区画街路
６号線

起点 田部町市道7 8 5号線分岐

終点 田部町市道3 1 8号線合接

７８３号
山の辺区画街路
７号線

起点 田部町市道7 8 5号線分岐

終点 田部町市道7 8 2号線合接

７８４号
山の辺区画街路
８号線

起点 田部町市道7 8 5号線分岐

終点 田部町市道3 1 8号線合接

７８５号 天理停車場北線
起点 田部町市道９号線分岐

終点 田部町市道7 8 1号線合接